
u 
. e 

&1% N% (ºx EL¡ TRO DE DECRETOS 
7 Á s / PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA I'k ' V 0 AL éon4 -N? 001889 
| anon mara, 9006200 / Y 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento de la agente de la Dirección General de Obras Particulares, dependiente de la 

SECRETARIA DE PLANEAMIENTO URBANO, sefñora Karina Ruth CÓRDOBA, acaecido el día 

4 de Octubre de 2020; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 4 de Octubre de 2020, a la 

señora Karina Ruth CÓRDOBA, DNI. 24.393.085, legajo N* 14099; quien revista en la 

Dirección General de Obras Particulares, dependiente de la SECRETARIA DE 

PLANEAMIENTO URBANO, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 6 — 

con un régimen de 45 horas semanales de labor-. - 

Coordinación Municipal.- 

j 
ARTFCULO 39 Registrar, comun Car, dar al Boletin Municipal y archivar.- 

E 

uar, 

D COORDINACIÓN 
LlDAD DE LA PIATA


